２０２１年３月１日

お客さま各位

 ＡＴＭご利用手数料の一部改定について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 この度、当金庫は２０２１年４月１２日（月）より、下記のとおり当金庫自動機（ＡＴＭ）ご利用手数

料を一部改定させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

 今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあ

げます。

記

１．改定日

２０２１年４月１２日（月）

２．自動機（ＡＴＭ）のご利用手数料（１件あたり／税込）

変更前 変更後

サービス時間帯
ご利用手数料

サービス時間帯
ご利用手数料

お引出し お預入れ お引出し お預入れ

全日
7：00～

  22：00
無 料 無 料

平日

7：00～8：45 １１０円

無 料

8：45～18：00 無 料

18：00～22：00 １１０円

土曜

8：00～9：00 １１０円

9：00～14：00 無 料

14：00～21：00 １１０円

日曜

祝日
8：00～21：00 １１０円

※ 当金庫キャッシュカードでお振込みされる場合も、上記ご利用手数料がかかる場合があります。

  また、別途所定の振込手数料が必要となります。

※ 自動機（ＡＴＭ）が設置されている施設によりサービス時間が異なります。

※ 当金庫のキャッシュカードまたは通帳をご利用の場合に限ります。

３．自動機（ＡＴＭ）ご利用手数料無料サービスについて

個人（個人事業主の方も含む）のお客さまで以下のお取引をいただいている方は、上記２のお引出

しにかかるご利用手数料は無料です。

・「なかしんポイントサービス」の合計ポイントが６０ポイント以上のお客さま

・当金庫へ給与振込をご指定いただいているお客さま

・当金庫へ年金振込をご指定いただいているお客さま

※「なかしんポイントサービス」の詳細、および給与振込、年金振込の対象となる条件については、

各営業店窓口までお問い合わせください。

４．自動機（ＡＴＭ）ご利用手数料無料サービスの適用基準日と適用期間

 毎月月末を基準とし、上記３のお取引を満たしているお客さまは、翌月１０日から翌々月９日まで

ご利用手数料無料サービスを受けていただけます。

 毎月見直しがあります。

                                          以上